
UCHWAŁA NR 67/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 653 041,23 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 653 041,23 zł 
oraz przeniesień miedzy paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 174 270 058,83 

w tym:  

1) dochody bieżące 132 168 936,83 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 398 289,00 

2) dochody majątkowe 42 101 122,00 

Wydatki 203 691 711,83 

w tym:  

1) wydatki bieżące 130 450 919,83 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 398 289,00 

2) wydatki majątkowe 73 240 792,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A751C0-DCD6-4C2B-95F0-BF4A448C9C25. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A751C0-DCD6-4C2B-95F0-BF4A448C9C25. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 504 693,60 653 041,23 31 157 734,83

85295 Pozostała działalność 3 286 482,60 653 041,23 3 939 523,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 503 708,60 653 041,23 3 156 749,83

Razem: 173 617 017,60 653 041,23 174 270 058,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 67/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A751C0-DCD6-4C2B-95F0-BF4A448C9C25. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 751 024,00 0,00 24 751 024,00

75020 Starostwa powiatowe 19 198 387,00 0,00 19 198 387,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 500,00 11 250,00 53 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 339 658,00 -15 000,00 1 324 658,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 151,00 -209,00 3 942,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 775,00 -39,00 736,00

4307 Zakup usług pozostałych 86 697,00 209,00 86 906,00

4309 Zakup usług pozostałych 10 576,00 39,00 10 615,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 400,00 3 084,00 33 484,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 600,00 666,00 2 266,00

852 Pomoc społeczna 32 885 786,60 653 041,23 33 538 827,83

85295 Pozostała działalność 3 599 885,60 653 041,23 4 252 926,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 280 608,60 653 041,23 2 933 649,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 586 691,00 0,00 2 586 691,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 51 300,00 -1 830,00 49 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 830,00 1 170,00

92116 Biblioteki 61 779,00 1 830,00 63 609,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

61 779,00 1 830,00 63 609,00

Razem: 203 038 670,60 653 041,23 203 691 711,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 67/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A751C0-DCD6-4C2B-95F0-BF4A448C9C25. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
653 041,23 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3145.15.1.2023.EPkor z dnia 12 maja 2023 r. w rozdziale 85295 
Pozostała działalność w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), na 
realizację zadnia związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Starostwie Powiatowym w Słupsku, w tym: 
a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 248,00 zł  (209,00 zł środki z Unii Europejskiej i 39,00 zł 

środki z budżetu państwa) w ramach projektu pn. "Dostępny Powiat Słupski - poprawa dostępności do usług 
publicznych świadczonych przez Starostwo Powiatowe w Słupsku" z zakupu materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na usługę związaną z zapewnieniem na stronie internetowej powiatu informacji 
o działalności JST dostosowanej do osób ze szczególnymi potrzebami, m.in.: dla osób 
z niepełnosprawnością słuchu, wzroku oraz niepełnosprawnością intelektualną, 

b) z rozdziału 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury kwoty 1 830,00 zł z zakupu materiałów 
i wyposażenia do rozdziału 92116 Biblioteki celem zwiększenia dotacji celowej dla Miasta Słupska 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów prowadzenia Powiatowej Biblioteki Publicznej przez Miejską 
Bibliotekę Publiczną w Słupsku, zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Słupskiego Nr XVI/99/2004 z dnia 
30 marca 2004 roku w sprawie powierzenia gminie miejskiej Słupsk – miastu na prawach powiatu 
zadania publicznego powiatu w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej na mocy 
porozumienia z dnia 15 kwietnia 2004 roku wraz z aneksami;  

2) w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwoty 15 000,00 zł 
z zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na: 

a) świadczenia dla pracowników zgodnie z regulaminem BHP w kwocie 11 250,00 zł, 
b) zapłatę podatku od nieruchomości w kwocie 3 084,00 zł, 
c) zapłatę podatku od środków transportu w kwocie 666,00 zł. 

 
12 maja 2023 roku                  

Jadwiga Janicka 
Skarbnik Powiatu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A751C0-DCD6-4C2B-95F0-BF4A448C9C25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-05-18T13:00:31+0200


		2023-05-18T13:06:51+0200


		2023-05-18T13:10:21+0200


		2023-05-18T13:13:07+0200




